Протокол № 1

собрания кредиторов Герт Ларисы Петровны,

проведенного в форме заочного голосования

от 22.10.2024г

ФИО должника: Герт Лариса Петровна

Дата рождения: 15.01.1975

Место рождения: с. Сорокино Сорокинский р-н Тюменская обл.

Паспортные данные: 7122 699043 Межрайонным отделом УФМС России по Тюменской области в гор. Ишиме,

22.07.2022

Страховой номер индивидуального лицевого счета: 13457972288

ИНН: 720501345907

Регистрация по месту жительства: 627500, Тюменская обл, Сорокинский р-н, Большое Сорокино с, Советская ул, дом №

60

Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Тюменской области

Дело о несостоятельности (банкротстве) №А70-20641/2023

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): 22.10.2024

Собрание кредиторов проведено по инициативе финансового управляющего Герт Ларисы Петровны Сергиенко

Светланы Данисовны с целью решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства к Герт Ларисы

Петровны.

Участники собрания кредиторов уведомлены о проведении собрания в соответствии с абзацем 3 пункта 7 статьи 213.8

Федерального закона от 26.10.2002 N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

В собрании кредиторов, проведенного в форме заочного голосования, приняли участие (направили заполненные

бюллетени для голосования) следующие конкурсные кредиторы и уполномоченные органы:

№

п/п

ФИО или наименование и

адрес участника собрания

Ф.И.О.

представителя

Реквизиты

документа,

подтверждающего

полномочия

представителя

участника собрания

Сумма

требований

(основной

долг)

% голоса от числа

голосов

конкурсных

кредиторов и

уполномоченных

органов,

требования

которых включены

в реестр

требований

кредиторов

% голоса от

числа голосов

конкурсных

кредиторов и

уполномоченны

х органов,

принявших

участие в

собрании

1 2 3 4 5 6 7

1

ПАО Сбербанк

117312, г.

Москва, ул.

Вавилова, д. 19

Бычков Иван

Александрович

Доверенность № ЦА-

РД/118-Д от

23.0.2024

1 522 843,88 86,5 100

ИТОГО: 1 522 843,88 86,5 100

 Общая сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, включенных в реестр требований

кредиторов Герт Ларисы Петровны, на дату проведения собрания составляет 1 760 569,62 руб. Сумма требований

участников собрания кредиторов составляет 1 522 843,88 руб. Таким образом, сумма требований конкурсных

кредиторов и уполномоченных органов, принявших участие в настоящем собрании, составляет 86,5% от общей суммы

требований по денежным обязательствам и об уплате обязательных платежей, включенных в реестр требований

кредиторов на дату проведения собрания кредиторов. В соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона от 26.10.2002 N

127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" настоящее собрание кредиторов признано правомочным.

 Повестка дня собрания кредиторов:

1) Утвердить положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества должника

2) Утвердить положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества должника

Дополнительные вопросы для включения в повестку собрания не заявлены.

По вопросу №1 повестки дня выступил Сергиенко Светлана Данисовна.

Формулировка решения, поставленного на голосование: Утвердить положение о порядке, сроках и условиях продажи

имущества должника

Голосовали:

За —  1 522 843,88 руб. (86,5%).

Против —  0 руб. (0%).

Воздержался —  0 руб. (0%).

Бюллетеней недействительных нет.

По вопросу №2 повестки дня выступил Сергиенко Светлана Данисовна.

Формулировка решения, поставленного на голосование: Утвердить положение о порядке, сроках и условиях продажи

имущества должника

Голосовали:

За —  1 522 843,88 руб. (86,5%).

Против —  0 руб. (0%).

Воздержался —  0 руб. (0%).

Бюллетеней недействительных нет.

Настоящий протокол составлен 22.10.2024 г по адресу: 454100, Челябинская обл, Челябинск г, Салавата Юлаева ул, дом

№ 8, квартира 136, в количестве 2 экземпляров.

Приложение (в копиях):

 1. Реестр требований кредиторов на дату проведения собрания кредиторов;

 2. Бюллетени для голосования;

 3. Документы, являющиеся доказательствами, свидетельствующими о надлежащем уведомлении конкурсных

кредиторов и уполномоченных органов о дате и месте проведения собрания кредиторов;

 4. Журнал регистрации участников собрания кредиторов.

Финансовый управляющий

Сергиенко Светлана Данисовна

Герт Ларисы Петровны